

# Fameg Nordic ApS

Postbox 1040, Mølleparken 34, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 08 31

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.

---

Kim Vestergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fameg Nordic ApS Postbox 1040 Mølleparken 34 7500 Holstebro  CVR-nr.: 37 40 08 31 Stiftet: 15. januar 2016 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Vestergaard, Mølleparken 34, 7500 Holstebro, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år formidling af handel med møbler fra Fameg i Polen og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 62 t.kr. mod et overskud sidste år på 597 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 939 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,5 % af de samlede aktiver på 1.004 t.kr., hvilket er en stigning på 8,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.228.289</b>	<b>1.881.213</b>
1 Personaleomkostninger	-982.278	-952.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.911	-156.731
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.100</b>	<b>772.310</b>
Finansielle indtægter	1.464	2.732
Finansielle omkostninger	-1.266	-2.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.298</b>	<b>772.893</b>
Skat af årets resultat	-24.308	-176.032
<b>Årets resultat</b>	<b>61.990</b>	<b>596.861</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	61.990	246.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.990</b>	<b>596.861</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>293.170</u>	<u>453.081</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.170</u>	<u>453.081</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>293.170</u></b>	<b><u>453.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.257	92.046
	Tilgodehavende selskabsskat	39.894	0
	Andre tilgodehavender	7.089	9.199
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.700</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>456.940</u>	<u>101.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.679</u>	<u>895.731</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>710.619</u></b>	<b><u>996.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.003.789</u></b>	<b><u>1.450.057</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	888.837	827.461
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>938.837</b></u>	<u><b>1.227.461</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.351	22.149
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>6.351</b></u>	<u><b>22.149</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.919	17.678
	Selskabsskat	0	141.708
	Anden gæld	43.682	41.061
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.601</u>	<u>200.447</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>58.601</b></u>	<u><b>200.447</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.003.789</b></u>	<u><b>1.450.057</b></u>

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	973.735	939.754
Andre omkostninger til social sikring	8.543	5.438
Personaleomkostninger i øvrigt	0	6.980
	<b>982.278</b>	<b>952.172</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	478.840	471.500
Tilgang i årets løb	0	478.840
Afgang i årets løb	0	-471.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>478.840</b>	<b>478.840</b>
Afskrivninger 1. januar	-25.759	-39.292
Årets afskrivninger	-159.911	-156.731
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	170.264
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-185.670</b>	<b>-25.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>293.170</b>	<b>453.081</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	827.461	578.834
Årets overførte overskud eller underskud	61.990	246.861
Valutakursdifference af udloddet udbytte	-614	1.766
	<b>888.837</b>	<b>827.461</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	350.000	400.000
Primokorrektion	614	-1.766
Udloddet udbytte	-350.614	-398.234
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>350.000</b></u>
